
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 

Via Gramsci, 18 – 48025 RIOLO TERME (RA) 

C.F. 90019120394 – C.M. RAIC816005 

Tel. 0546 77477 

e-mail: raic816005@istruzione.it - raic816005@pec.istruzione.it 
 

Riolo Terme, 26/08/2024 
 

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente  

 
OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto III^ fascia personale ATA 2024-27. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000, ai sensi dell’art. 4 della Legge 

03/05/1999 n. 124; 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna – Ambito Territoriale di 

Ravenna – prot. n. 4965 del 22/08/2024, relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

III^ fascia del personale ATA per il triennio 2024-27; 

DISPONE 

la pubblicazione, sul sito web e all’albo online di questa Istituzione scolastica, delle graduatorie 

provvisorie d’istituto di III^ fascia del personale ATA per il triennio 2024-27, per il conferimento di 

contratti a tempo determinato. 

 

Ai sensi del Decreto legislativo n. 296/2003 e n. 196/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive 

dei dati personali e sensibili. 

 

In ottemperanza all’art. 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

suddette graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che gestisce la domanda di 

inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mauro Tatti 
Firma apposta in forma digitale sul documento originale 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:raic816005@istruzione.it
mailto:raic816005@pec.istruzione.it

